教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳名嬋

電　　話：04-37061171
傳　　真：

電子郵件：e-2467@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年5月8日
發文字號：臺教國署高字第1140045883號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

函轉財團法人聯發科技教育基金會（以下簡稱該基金會）主旨：
「2025 Girls！TECH Action 科技女孩未来設計工作坊」
相關資訊，詳如說明，請查照。

說明：
依據該基金會114年5月5日（114）聯發基金會字第0501號一、
函辦理。
該基金會為建構女性對科技職涯的想像，鼓勵更多女性人二、
才投入科技相關產業，運用專業知識推動世界前進，聯發
科技教育基金會與聯發科技股份有限公司於114年8月2日
至8月3日假國立臺灣大學及聯發科技新竹總部舉辦兩日中
學場「2025 Girls！TECH Action 科技女孩未來設計工作
坊」。
旨揭活動費用均由聯發科技教育基金會全額贊助，經審查三、
通過錄取之學生無需繳交任何費用。
旨揭活動即日起開放報名至114年6月2日止，採線上報名四、
方式，線上報名表連結：
學 生 報 名 表 連 結 ： https://bit.ly/2025_(一)
GirlsTechAction_Student
家 長 報 名 表 連 結 ： https://bit.ly/2025_(二)
GirlsTechAction_Adult
最新消息請見該基金會官方網站「申請專區」或臉書粉絲五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/05/12

1140003588

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國中

部

副本：財團法人聯發科技教育基金會

頁。
檢附旨揭工作坊簡章1份。六、

第2頁　共2頁